XXIV WIELKOPOLSKIE IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ
ROK SZKOLNY 2022/2023
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WIELKOPOLSKI KURATOR OŚWIATY
ROBERT GAWEŁ







Czwórbój Lekkoatletyczny Dziewcząt i Chłopców
 Igrzyska Dzieci Rejonu Pilskiego

KOMUNIKAT  KOŃCOWY


Termin: 16.05.2023r. 
      Miejsce:  Piła, stadion MOSiR, ul. Żeromskiego
Organizator: Szkolny Związek Sportowy „WIELKOPOLSKA” w Poznaniu 



chłopcy

	VMiejsce
	Punkty(5)
	 
	Szkoła

	1
	992
	2
	SP 1 WIELEŃ

	2
	944
	6
	ZSO KRZYŻ

	3
	858
	3
	SP 3 PIŁA

	4
	846
	7
	SP SZAMOCIN

	5
	843
	4
	SP WYSOKA

	6
	761
	8
	SP BUDZYŃ 

	7
	712
	5
	SP 2 WĄGROWIEC

	8
	705
	9
	ZESPÓŁ MIX

	9
	680
	1
	SP 4 PIŁA



60 METRÓW

P. Pal
Chłopcy

	
	
	
	Nazwisko/imię
	Wynik
	Szkoła
	Miejsce

	
	



	
	
	Wiglusz Norbert
	8,21
	SP 3 PIŁA
	1

	
	
	
	Barczyński Michał
	8,36
	SP WYSOKA
	2

	
	
	
	Nowak Seweryn
	8,52
	SP 1 WIELEŃ
	3

	
	
	
	Szmania Krzysztof
	8,54
	ZSO KRZYŻ
	4

	
	
	
	Baran Kacper
	8,60
	SP 1 WIELEŃ
	5

	
	
	
	Czanecki-Matz Robert
	8,65
	ZESPÓŁ MIX
	6




P. PALANTOWA
	
	



	
	
	Nazwisko/imię
	Wynik
	Szkoła
	Miejsce

	
	
	
	Baran Kacper
	56,00
	SP 1 WIELEŃ
	1

	
	
	
	Barczyński Michał
	49,50
	SP WYSOKA
	2

	
	
	
	Wollher Adam
	46,00
	SP BUDZYŃ 
	3

	
	
	
	Gebel Mikołaj
	46,00
	SP 1 WIELEŃ
	4

	
	
	
	Chalimoniuk Gracjan
	44,50
	SP 4 PIŁA
	5

	
	
	
	Burzyński Aleks
	44,00
	SP SZAMOCIN
	6


 
SKOK W DAL
	
	
	
	Nazwisko/imię
	Wynik
	Szkoła
	Miejsce

	
	



	
	
	Wiglusz Norbert
	497
	SP 3 PIŁA
	1

	
	
	
	Barczyński Michał
	480
	SP WYSOKA
	2

	
	
	
	Gebel Mikołaj
	465
	SP 1 WIELEŃ
	3

	
	
	
	Niewiadomy Antoni
	464
	SP 2 WĄGROWIEC
	4

	
	
	
	Szmania Krzysztof
	462
	ZSO KRZYŻ
	5

	
	
	
	Ciszewski Arkadiusz
	450
	SP SZAMOCIN
	6




1000 METRÓW
	
	
	
	Nazwisko/imię
	Wynik
	Szkoła
	Miejsce

	
	



	
	
	Barczyński Michał
	318,94
	SP WYSOKA
	1

	
	
	
	Baran Kacper
	321,90
	SP 1 WIELEŃ
	2

	
	
	
	Więczkowski Stanisław
	328,16
	ZSO KRZYŻ
	3

	
	
	
	Szmania Krzysztof
	328,16
	ZSO KRZYŻ
	4

	
	
	
	Adamov Maksym-7
	329,11
	ZESPÓŁ MIX
	5

	
	
	
	Piosik Jakub
	332,58
	SP WYSOKA
	6



4-BÓJ INDYWIDUALNIE
	
	



	
	
	Nazwisko/imię
	Wynik
	Szkoła
	Miejsce

	
	
	
	Barczyński Michał
	278
	SP WYSOKA
	1

	
	
	
	Baran Kacper
	260
	SP 1 WIELEŃ
	2

	
	
	
	Szmania Krzysztof
	239
	ZSO KRZYŻ
	3

	
	
	
	Wiglusz Norbert
	234
	SP 3 PIŁA
	4

	
	
	
	Gebel Mikołaj
	222
	SP 1 WIELEŃ
	5

	
	
	
	Burzyński Aleks
	210
	SP SZAMOCIN
	6



WYNIKI ZESPOŁÓW
	SP 4 PIŁA
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	1000m
	pkt
	[bookmark: _GoBack]RAZEM

	 
	Walewski Kacper
	9,02
	54
	38,00
	41
	420
	47
	340,36
	43
	185

	649  I dzień
	Ryczek Damian
	9,94
	29
	27,00
	19
	376
	33
	424,53
	9
	90

	680  II dzień
	Hryckiewicz Gracjan
	9,57
	37
	31,50
	28
	392
	38
	415,35
	14
	117

	 
	Kubiak-Ciężki Oliwier
	9,76
	32
	31,50
	28
	405
	42
	347,62
	36
	138

	 
	Kobza Michał
	10,33
	21
	31,00
	27
	385
	36
	434,73
	2
	86

	 
	Chalimoniuk Gracjan
	9,59
	36
	44,50
	54
	418
	47
	415,87
	13
	150

	SP 1 WIELEŃ
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	1000m
	pkt
	RAZEM

	 
	Baran Kacper
	8,60
	68
	56,00
	77
	428
	50
	321,90
	65
	260

	898  I dzień
	Gebel Mikołaj
	8,79
	61
	46,00
	57
	465
	62
	341,71
	42
	222

	992  II dzień
	Krawczyński Jakub
	9,15
	49
	34,00
	33
	432
	51
	403,89
	22
	155

	 
	Nowak Seweryn
	8,52
	71
	28,50
	22
	440
	54
	401,87
	24
	171

	 
	Spychalski Natan
	9,19
	48
	25,00
	15
	414
	45
	345,73
	38
	146

	 
	Zieliński Wojciech
	8,91
	57
	31,00
	27
	432
	51
	334,55
	49
	184

	SP 3 PIŁA
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	1000m
	pkt
	RAZEM

	 
	Buła Tomasz
	9,31
	44
	35,00
	35
	378
	33
	346,55
	37
	149

	754  I dzień
	Grudzień Adrian
	9,19
	48
	25,00
	15
	381
	34
	344,11
	40
	137

	858  II dzień
	Mrowiński Marcin
	9,78
	32
	28,50
	22
	392
	38
	401,66
	24
	116

	 
	Róg Wojciech
	8,98
	55
	29,00
	23
	430
	51
	340,50
	43
	172

	 
	Werhun Iwan
	8,94
	56
	24,00
	13
	444
	55
	342,00
	42
	166

	 
	Wiglusz Norbert
	8,21
	83
	39,50
	44
	497
	73
	349,62
	34
	234

	SP WYSOKA
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	1000m
	pkt
	RAZEM

	 
	Barczyński Michał
	8,36
	78
	49,50
	64
	480
	67
	318,94
	69
	278

	721  I dzień
	Dziubek Aleksander
	8,66
	66
	28,50
	22
	382
	35
	431,55
	4
	127

	843  II dzień
	Tucholski Franciszek
	9,68
	34
	27,00
	19
	388
	37
	342,22
	42
	132

	 
	Kuster Aleksander
	10,19
	24
	31,00
	27
	344
	20
	405,49
	20
	91

	 
	Piosik Jakub
	9,32
	44
	34,00
	33
	380
	34
	332,58
	52
	163

	 
	Żarek Gabriel
	9,27
	45
	35,50
	36
	385
	36
	359,90
	26
	143

	SP 2 WĄGROWIEC
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	1000m
	pkt
	RAZEM

	 
	Śliwiński Alex
	9,46
	40
	33,50
	32
	402
	41
	351,21
	33
	146

	653  I dzień
	Donal Wiktor
	9,84
	31
	31,00
	27
	381
	34
	352,61
	32
	124

	712  II dzień
	Kierzek Filip
	9,68
	34
	32,50
	30
	404
	42
	342,59
	41
	147

	 
	Łuczak Wojciech
	9,82
	31
	36,00
	37
	372
	31
	359,35
	26
	125

	 
	Niewiadomy Antoni
	9,22
	47
	30,00
	25
	464
	62
	405,69
	20
	154

	 
	Wojdanowicz Wiktor
	9,86
	30
	33,50
	32
	419
	47
	353,93
	31
	140

	ZSO KRZYŻ
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	1000m
	pkt
	RAZEM

	 
	Więczkowski Stanisław
	9,38
	42
	37,00
	39
	384
	35
	328,16
	57
	173

	794  I dzień
	Bocian Maciej
	8,80
	61
	29,50
	24
	418
	47
	337,78
	46
	178

	944  II dzień
	Bździel Bartosz
	9,71
	33
	25,00
	15
	384
	35
	342,33
	41
	124

	 
	Jeżewski Ksawery
	9,39
	42
	40,00
	45
	427
	50
	355,12
	30
	167

	 
	Nowak Franciszek
	8,97
	55
	37,00
	39
	428
	50
	340,85
	43
	187

	 
	Szmania Krzysztof
	8,54
	70
	43,00
	51
	462
	61
	328,16
	57
	239

	SP SZAMOCIN
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	1000m
	pkt
	RAZEM

	 
	Borucki Filip
	9,73
	33
	33,00
	31
	373
	31
	349,77
	34
	129

	753  I dzień
	Burzyński Aleks
	8,70
	64
	44,00
	53
	443
	55
	345,94
	38
	210

	846  II dzień
	Ciszewski Arkadiusz
	9,07
	52
	30,00
	25
	450
	57
	346,36
	37
	171

	 
	Pajączek Nikodem
	9,12
	50
	23,00
	11
	381
	34
	345,60
	38
	133

	 
	Szaumkesel Gracjan
	9,58
	37
	39,00
	43
	434
	52
	350,45
	34
	166

	 
	Zamel Kacper
	9,12
	50
	30,00
	25
	428
	50
	342,50
	41
	166

	SP BUDZYŃ 
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	1000m
	pkt
	RAZEM

	 
	Małofiej Jan
	9,20
	48
	37,00
	39
	413
	45
	344,50
	39
	171

	717  I dzień
	Geisler Grzegorz
	9,53
	38
	40,00
	45
	385
	36
	423,19
	9
	128

	761  II dzień
	Piotr Filip
	9,40
	42
	35,00
	35
	360
	25
	359,20
	26
	128

	 
	Kowal Mieszko
	8,92
	57
	35,00
	35
	437
	53
	338,97
	45
	190

	 
	Grzegorzewski Zbigniew
	9,27
	45
	30,50
	26
	386
	36
	346,85
	37
	144

	 
	Wollher Adam
	9,99
	28
	46,00
	57
	365
	27
	437,49
	1
	113

	ZESPÓŁ MIX
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	1000m
	pkt
	RAZEM

	 
	Wojnarowski Adam C
	8,68
	65
	36,00
	37
	444
	55
	357,07
	28
	185

	570  I dzień
	Czanecki-Matz Robert
	8,65
	66
	37,00
	39
	428
	50
	349,03
	35
	190

	705  II dzień
	Adamov Maksym-7
	8,67
	65
	32,00
	29
	410
	44
	329,11
	56
	194

	 
	Ciesielski Igor - 7
	9,14
	50
	28,00
	21
	425
	49
	412,15
	16
	136








DZIEWCZĘTA

	Miejsce
	Punkty(5)
	 
	Szkoła

	1
	1281
	1
	SP 2 PIŁA

	2
	1152
	5
	SP UJŚCIE

	3
	1111
	3
	SP 4 PIŁA

	4
	1053
	2
	SP 2 TRZCIANKA

	5
	1048
	4
	ZSO KRZYŻ

	6
	1003
	8
	SP BUDZYŃ

	7
	914
	6
	SP SZAMOCIN

	8
	898
	9
	ZESPÓŁ MIX

	9
	890
	7
	SP 3 WĄGROWIEC 



60 merów
	Nazwisko/imię
	Wynik
	Szkoła
	Miejsce

	Bogdańska Weronika
	8,63
	SP 2 PIŁA
	1

	Troczyńska Aleksandra W
	8,96
	SP WYSOKA
	2

	Kin Majka
	9,02
	SP UJŚCIE
	3

	Spytek Anastazja
	9,04
	SP UJŚCIE
	4

	Michalak Sandra
	9,07
	SP 2 PIŁA
	5

	Fortuniak Izabela
	9,10
	SP 2 PIŁA
	6


Skok w dal
	Nazwisko/imię
	Wynik
	Szkoła
	Miejsce

	Bogdańska Weronika
	457
	SP 2 PIŁA
	1

	Fortuniak Izabela
	453
	SP 2 PIŁA
	2

	Bębnowska Amelia - 7
	434
	SP 7 PIŁA
	3

	Witos Lena - 3
	434
	SP 3 PIŁA
	4

	Troczyńska Aleksandra W
	416
	SP WYSOKA
	5

	Witaszak Carmen
	416
	SP 2 TRZCIANKA
	6



SKOK WZWYŻ
	Nazwisko/imię
	Wynik
	Szkoła
	Miejsce

	Tomaszewska Kamelia
	140
	SP UJŚCIE
	1

	Morkowska Julia
	125
	SP UJŚCIE
	2

	Spytek Anastazja
	120
	SP UJŚCIE
	3

	Kin Majka
	120
	SP UJŚCIE
	4

	Konwińska Vanessa
	110
	SP UJŚCIE
	5

	Jagła Agata
	105
	SP UJŚCIE
	6



600 METRÓW
	Nazwisko/imię
	Wynik
	Szkoła
	Miejsce

	Bogdańska Weronika
	149,88
	SP 2 PIŁA
	1

	Chwiesiukowicz Antonina
	153,65
	SP 4 PIŁA
	2

	Bębnowska Amelia - 7
	153,99
	SP 7 PIŁA
	3

	Fortuniak Izabela
	154,17
	SP 2 PIŁA
	4

	Troczyńska Aleksandra W
	157,12
	SP WYSOKA
	5

	Kosmatka Anna
	202,89
	SP 4 PIŁA
	6



4-BÓJ
	Nazwisko/imię
	Wynik
	Szkoła
	Miejsce

	Fortuniak Izabela
	324
	SP 2 PIŁA
	1

	Tomaszewska Kamelia
	305
	SP UJŚCIE
	2

	Bogdańska Weronika
	303
	SP 2 PIŁA
	3

	Chwiesiukowicz Antonina
	262
	SP 4 PIŁA
	4

	Bębnowska Amelia - 7
	251
	SP 7 PIŁA
	5

	Piosik Weronika
	251
	ZSO KRZYŻ
	6





	SP 2 PIŁA
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	wzwyż
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	RAZEM

	 
	Fortuniak Izabela
	9,10
	74
	44,50
	85
	 
	0
	453
	80
	154,17
	85
	324

	1053  I DZIEŃ
	Michalak Sandra
	9,07
	75
	26,50
	37
	 
	0
	414
	61
	209,21
	57
	230

	1281  II DZIEŃ
	Skwarek Oliwia
	9,12
	73
	33,00
	54
	 
	0
	410
	59
	207,98
	59
	245

	 
	Bogdańska Weronika
	8,63
	92
	25,50
	35
	 
	0
	457
	82
	149,88
	94
	303

	 
	Gniot Alicja
	9,85
	52
	19,00
	22
	 
	0
	365
	42
	209,89
	56
	172

	 
	Majcher Gabriela
	9,88
	51
	26,50
	37
	 
	0
	364
	42
	213,57
	49
	179

	SP 2 TRZCIANKA
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	wzwyż
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	RAZEM

	 
	Budniak Julia
	9,43
	63
	40,00
	73
	 
	0
	341
	34
	214,44
	47
	217

	936  I DZIEŃ
	Filipowicz Lena
	9,70
	56
	31,00
	49
	 
	0
	389
	50
	217,35
	42
	197

	1053  II DZIEŃ
	Pachołek Wiktoria
	10,37
	39
	37,00
	65
	 
	0
	357
	39
	215,92
	45
	188

	 
	Rogulska Nela
	9,74
	55
	31,50
	51
	 
	0
	367
	43
	213,99
	48
	197

	 
	Tomczak Martyna
	9,42
	63
	29,00
	44
	 
	0
	337
	33
	205,37
	64
	204

	 
	Witaszak Carmen
	9,13
	73
	29,00
	44
	 
	0
	416
	62
	208,15
	59
	238

	SP 4 PIŁA
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	wzwyż
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	RAZEM

	 
	Chwiesiukowicz Antonina
	9,28
	68
	33,00
	54
	 
	0
	399
	54
	153,65
	86
	262

	961  I DZIEŃ
	Hass Małgorzata
	9,76
	54
	43,50
	82
	 
	0
	391
	51
	207,35
	60
	247

	1111  II DZIEŃ
	Kosmatka Anna
	9,35
	65
	37,50
	66
	 
	0
	394
	52
	202,89
	68
	251

	 
	Młyniuk Zuzanna
	9,90
	51
	33,50
	56
	 
	0
	348
	36
	235,18
	13
	156

	 
	Starosta Wiktoria
	9,62
	58
	27,00
	39
	 
	0
	359
	40
	225,05
	28
	165

	 
	Bogucka Natasza
	9,76
	54
	28,50
	43
	 
	0
	354
	38
	212,47
	51
	186

	ZSO KRZYŻ
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	wzwyż
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	RAZEM

	 
	Dubiel Zofia
	9,78
	54
	28,00
	41
	 
	0
	399
	54
	203,25
	68
	217

	916  I DZIEŃ
	Wilk Julia
	9,48
	61
	29,50
	45
	 
	0
	360
	40
	216,21
	44
	190

	1048  II DZIEŃ
	Marcisz Wanessa
	9,16
	72
	25,50
	35
	 
	0
	409
	59
	219,44
	38
	204

	 
	Piosik Weronika
	9,32
	66
	34,00
	57
	 
	0
	415
	62
	204,20
	66
	251

	 
	Szwajcer Amelia
	9,33
	65
	30,00
	47
	 
	0
	334
	32
	217,64
	42
	186

	 
	Tryzna Michalina
	9,63
	58
	17,50
	19
	 
	0
	385
	49
	218,26
	40
	166

	SP UJŚCIE
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	wzwyż
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	RAZEM

	 
	Tomaszewska Kamelia
	9,38
	64
	37,00
	65
	140
	108
	 
	0
	202,94
	68
	305

	955  I DZIEŃ
	Konwińska Vanessa
	9,35
	65
	21,00
	26
	110
	33
	 
	0
	204,05
	66
	190

	1152  II DZIEŃ
	Kin Majka
	9,02
	77
	25,00
	34
	120
	53
	 
	0
	213,41
	49
	213

	 
	Spytek Anastazja
	9,04
	76
	20,50
	25
	120
	53
	 
	0
	206,36
	62
	216

	 
	Jagła Agata
	9,90
	51
	18,00
	20
	105
	25
	 
	0
	211,54
	53
	149

	 
	Morkowska Julia
	9,70
	56
	35,50
	61
	125
	63
	 
	0
	214,02
	48
	228

	SP SZAMOCIN
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	wzwyż
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	RAZEM

	 
	Kołak Eliza
	9,76
	54
	28,50
	43
	 
	0
	385
	49
	210,26
	55
	201

	759  I DZIEŃ
	Kowalska Julia
	10,13
	45
	26,00
	36
	 
	0
	358
	40
	210,23
	55
	176

	914  II DZIEŃ
	Pawłowska Zofia
	9,50
	61
	19,00
	22
	 
	0
	377
	46
	207,99
	59
	188

	 
	Szulc Nadia
	9,98
	49
	24,00
	32
	 
	0
	378
	46
	217,60
	42
	169

	 
	Twardowska Maja
	10,71
	31
	25,50
	35
	 
	0
	306
	22
	235,02
	13
	101

	 
	Wiora Nina
	10,74
	30
	42,50
	79
	 
	0
	357
	39
	222,83
	32
	180

	SP 3 WĄGROWIEC 
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	wzwyż
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	RAZEM

	 
	Błażejewska Amelia 
	9,57
	59
	30,00
	47
	 
	0
	355
	39
	207,43
	60
	205

	793  I DZIEŃ
	Budzyńska Jaśmina
	10,39
	39
	25,50
	35
	 
	0
	355
	39
	215,87
	45
	158

	890  II DZIEŃ
	Małecka Jadwiga
	9,55
	60
	29,50
	45
	 
	0
	381
	47
	205,93
	63
	215

	 
	Przybylska Nadia
	9,62
	58
	24,50
	33
	 
	0
	361
	41
	221,57
	34
	166

	 
	Ratajczak Lena
	10,02
	48
	18,50
	21
	 
	0
	379
	47
	224,91
	28
	144

	 
	Zadroga Alicja
	9,95
	50
	24,50
	33
	 
	0
	395
	52
	236,41
	11
	146

	SP BUDZYŃ
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	wzwyż
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	RAZEM

	 
	Kaczmarek Magdalena
	10,40
	38
	40,00
	73
	 
	0
	337
	33
	209,16
	57
	201

	890  I DZIEŃ
	Kowalak Nadia
	10,04
	47
	43,00
	81
	 
	0
	367
	43
	219,64
	38
	209

	1003  II DZIEŃ
	Kowalak Maria
	9,87
	52
	26,00
	36
	 
	0
	368
	43
	222,30
	33
	164

	 
	Duhr Nadia
	10,39
	39
	34,00
	57
	 
	0
	332
	31
	219,50
	38
	165

	 
	Śleboda Oliwia
	9,37
	64
	35,50
	61
	 
	0
	397
	53
	204,84
	65
	243

	 
	Okrasa Marika
	10,35
	40
	29,50
	45
	 
	0
	399
	54
	215,31
	46
	185

	ZESPÓŁ MIX
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	wzwyż
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	RAZEM

	 
	Witos Lena - 3
	9,67
	57
	21,50
	27
	 
	0
	434
	71
	220,02
	37
	192

	646  I DZIEŃ
	0
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	0

	898  II DZIEŃ
	Troczyńska Aleksandra W
	8,96
	79
	21,50
	27
	 
	0
	416
	62
	157,12
	80
	248

	 
	Bębnowska Amelia - 7
	9,40
	63
	24,00
	32
	 
	0
	434
	71
	153,99
	85
	251

	 
	Sołtysiak Lena
	9,95
	50
	38,50
	69
	 
	0
	354
	38
	213,08
	50
	207

	 
	0
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	0
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